
UCHWAŁA NR VIII/39/15
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo, gatunku dąb szypułkowy, znajdujące się 
w miejscowości Nużewo, na działce nr 138, stanowiącej własność prywatną.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych w związku z wyrwaniem drzewa wraz z korzeniami przez huragan w dniu 18 lipca 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 
850, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz.222, 774 i 1045.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8217


		2015-10-13T11:53:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




